2020 年５月 20 日

各 位

会 社 名 大 同 信 号 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 今井 徹

（コード番号: 6743 東証第二部）

問合せ先 上席執行役員財務統括部長 浅田 安彦

（TEL.03－3438－4111）

2020 年３月期決算発表の日程に関するお知らせ

新型コロナウイルス感染症に罹患された方々、及び感染拡大により困難な生活環境におられる皆様

に、心よりお見舞い申し上げます。

当社は、未定としておりました 2020 年３月期決算発表日を下記のとおり決定しましたので、お知

らせいたします。

記

１．決算発表日時

  2020 年６月３日（水）  15 時

２．業績への影響

  2019 年５月 16 日に公表しました 2020 年３月期通期の業績予想値につきましては、現在精査中

ですが、新型コロナウイルス感染症の影響は軽微であります。精査が完了次第、予想値との重要

な差異が見込まれる場合は速やかに公表いたします。

  株主、投資家をはじめ皆様には、多大なるご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただき

ますようよろしくお願い申し上げます。

以 上